Jacobi maioris

eandem orationem repetit maria mag-
 moy. Respondit quod me admirasti
 accede et nosce quod cupis. Sacerdos pa-
 uens ac tremens. Meministi in e-
 p[iscop]at[us] tuam quod rigando lacrimis egesto
 capillis pedes saluatoris ueniam p[ro]ue-
 runt. Tumque ille se meminisse et xxx.
 annis euolutus ex quo hoc factum est re-
 det eadem dicit illa se eandem p[ro]phetiam
 asserit et fugisse in h[er]emum et a domino mo-
 nitam se de hoc seculo migratam. Retra-
 bat etiam se per xxx annos spatium h[er]e-
 mium inhabitante hominibus in cog-
 nitam nec fame nec sui sanguinem nisi
 alimento ceno sustinere. Et quod christo reue-
 lante n[on] habes sic de mundo migratu-
 ra. **I**ub[et] illum abstinere hora beati maximi
 adire et omnia ei nunciare quod die d[omi]ni-
 cum ad matutinas laudes surgens ora-
 torum quod sibi ostendit ingrediens ip[s]am
 se sic euentum p[ro]dixit. **U**bi factum est sol
 ingrediens oratorium uidit beatam ma-
 rianam in choro. **C**um autem spatia duorum
 tuborum eleuata in manus angelorum uisi-
 one et sole p[ro]daret. **M**aximum autem nepi-
 dans accedere non uidebat. **I**ta illa accede
 p[ro]ne fugias filiam tuam. **A**ccedente il-
 lo d[omi]nus uidebat angelorum. **C**onvocato
 uniuerso clero et sacerdote p[ro]dico corpus
 d[omi]ni ab ep[iscop]o p[ro]dico beati marie recepit
 cum multis lacrimarum inundatione idem
 toto corpore an[te] altare p[ro]stratus sac-
 rissima illa anima ad d[omi]num migravit.
Post eius exitum tantus odor suauitatis
 ibidem remansit ut per septem dies
 ab ingrediens oratorum sumeret
 et factis maximi corpus eius honori-
 fice sepeluit et post mortem suam
 se iuxta illam sepelire rogauit.

Jacobus qui supplantatus in egypto filius
 rebecca ex maria sorore marie dei
 filia salome de anna fili[us] fuit iohannis
 maioris non ratione etatis sed notatio-
 ne. **H**oc ascensionem d[omi]ni in iherosolima
 cauit et dum resideret p[ro]phetiam dicit
 in iherosolima ibique per samariam p[ro]d-
 ingrediebatur synagogas p[ro]bans p[er]
 septuaginta ih[esu]m filium esse dei. **T**unc heru-
 magus cum quibusdam philosophis
 sit philetum discipulum suum ad iacobum
 ut orationem p[ro]baret. **Q**uod ab ap[osto]lo ioh[anne]
 b[e]ne quicquid et in eius p[re]sencia ostentis
 nis minutis redit ad magistrum d[omi]ni
 iacobum uini non posse horumbat nisi
 ut a iacobo crederet et se ei crederet asserere.
Ermogenes autem per magram autem in ioh[anne]
 philetum fecit dices ei. **V**idebam
 si iacobus tuus te eruat. philetus ho-
 iacobo nuntiat iacobus iherosolimam
 ei mandat iacobus quod ut illud tangi
 dicat. **D**ns soluit compeditos. **Q**uod
 currit ad ap[osto]lum insulans magis eru-
 gis magnis temonibus impat[er] ut non sol-
 disciplinam in iacobum uinctu[m] sicut ad-
 cauit quod nulli attemptantes si iacobi
 nitentem sustinere non ualentes uoluntate
 se ab angelo igneis cathenis uinctos
 quibus ap[osto]lis ut ermogenem uinctum
 ille sicut ad se p[ro]ducant impat[er] lat[er]e
 et manibus ligatis ip[s]um representant
 ap[osto]lo. **R**ogant ut p[ro]phetiam eis ofat
 ut se uindictam de mago et eos ad ap[osto]lum
 mittit. **A**d quod iacobus. **E**cce philetus
 cur eum non tenetis. **I**lli autem. **N**ec forme-
 ritus auderi cubiculo stringere. **T**unc in
 ap[osto]li philetus soluit ermogenem qui
 iacobus mittit h[ab]ere ne quod uellet. **E**rat ille
Non nam temonum nisi tunc igne